
UCHWAŁA NR XLV/526/18 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 11 czerwca 2018r. 

w sprawie zbycia lokalu niemieszkalnego (garażu) i oddania w użytkowanie  

wieczyste udziału w gruncie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 121, poz. 50, 

poz. 650 i poz. 1000) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu niemieszkalnego nr 9 (garażu) oraz od-

danie w użytkowanie wieczyste na okres do 99 lat udziału 1/15 części w działce o nr 

ewid. 2041/74 o pow. 285 m
2
, położonej w Chojnicach przy ul. Żwirki i Wigury, zapi-

sanej w KW SL1C/00027917/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 801FFF0B-D626-4CC4-80AE-03F1BFC0881B. Podpisany Strona 1




